
  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.it 

                    Tel. 0438/82084   Fax. 0438/1890241   E-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e p.iva 04212070264 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

N. 1 DEL 22.09.2022 

  

INIZIATIVA “LE RISORSE EUROPEE 2021-2027 

 UN’OPPORTUNITA' DA INTERCETTARE PER LO SVILUPPO DEL NOSTRO 

TERRITORIO” REALIZZATO IN COLLABORAZIONE CON BANCA DELLA MARCA 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL n.18 del 27.05.2021 che ha approvato 

l’iniziativa di organizzare degli incontri per far conoscere le opportunità dei fondi europei anche in vista 

della nuova Programmazione 2021-2027 e del Recovery Plan; 

 

considerato che tale iniziativa si è svolta grazie al sostegno economico di Banca della Marca per un 

importo pari a 10.000,00 euro; 

 

preso atto che tutte le attività previste si sono concluse e che il GAL ha presentato a Banca della Marca la 

rendicontazione del progetto in data 12.04.2022 prot. n.93/2022 con emissione della fattura in data 

07.09.2022; 

 

vista l’approvazione da parte di Banca della Marca di quanto realizzato e l’erogazione del contributo 

assegnato in data 09.09.2022; 

 

preso atto che fra le spese previste per la realizzazione delle attività vi era il riconoscimento al personale 

del GAL di un compenso per la collaborazione fattiva al progetto, così stabilito: 

 

• al Direttore del GAL 1.560,00 euro al netto dell’IVA e di oneri previdenziali 

• al Responsabile Amministrativo 1.250,00 euro lordi 

• alla Segretaria 1.000,00 euro lordi. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare la conclusione delle attività realizzate 

2. di prendere atto e approvare il lavoro svolto dal personale del GAL 

3. di liquidare i compensi previsti come sopra riportati. 

 

            IL PRESIDENTE 

              Giuseppe Carlet   

 

mailto:segreteria@galaltamarca.it

